
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-777-2/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu z listy kandydatów na radnych nr 27 Komitet Wyborczy 

Wyborców SIM i Autonomiści Śląscy w okręgu wyborczym nr 3, utworzonym dla wyboru Rady Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15), 

w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Pani Katarzyny Jadwigi Cichos, wybranej 

z listy kandydatów na radnych nr 27 Komitet Wyborczy Wyborców Siemianowicka Inicjatywa Mieszkańców 

i Autonomiści Śląscy w okręgu wyborczym nr 3, utworzonym dla wyboru Rady Miasta Siemianowice Śląskie, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

postanawia: 

1. o wstąpieniu na jej miejsce Pana Wojciecha Dariusza Matczaka (Matczak), kandydata z tej samej listy, 

który w wyborach otrzymał kolejną największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności, 

2. postanowienie doręcza sie niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

przewodniczącemu Rady Miasta Siemianowice Śląskie, 

3. postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaje się je do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach 

 

 

Barbara Suchowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1606


		2017-03-08T11:08:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




